Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3595, 09 nov. 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD Nº 6273/2022

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima

Senhora Desembargadora do Trabalho Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno, pre-

sentes os(as) Excelentíssimos(as) Senhores(as) Desembargadores(as) do Trabalho José

Antonio Parente da Silva, Cláudio Soares Pires, Maria José Girão, Francisco Tarcísio

Guedes Lima Verde Junior, Plauto Carneiro Porto, Durval César de Vasconcelos Maia,

Francisco José Gomes da Silva, Paulo Régis Machado Botelho e a Excelentíssima

Procuradora Juliana Sombra Peixoto Garcia,

 R E S O L V E:

 Por unanimidade, aprovar a proposição apresentada e deferir os pedidos dos

Desembargadores referentes à conversão dos 10 (dez) dias de cada período de férias do

exercício de 2022, em abono pecuniário, estes com base no art. 17, § 4º, I, da Resolução

CSJT nº 253/2019.

 Fortaleza, 4 de novembro de 2022.

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3595, 09 nov. 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

+#)$#,.$(.%"!%,$(/'2.0% 0#2!

89$(.+%"!+%"#+#:/.$3."!$#+%;%#<#$)=)(!+%.2,#$(!$#+%.%>?>@

!"#"$%&'(&!)' *"'+)!) ","'-+-.) #&/!)
!"

!.&#

.0.-.) 12'$.0) &!.&01&$"01)
!"

'"$30"'&45)

&!.&01&$"01
) !"

678 #&/9'.)

-)0:"'#5) &%)0)
*"'+)!)

#.$ 05) #.$ 05)

'"(.0& (/93-.& -&:&/-&01"
0"*)$3-"0)

AB% >?>> AC ADE?CE>@ @?E?CE>@ < ; ; ;;;

>B >?>> @? A4E?4E>@ ADE?FE>@ < ; ; ;;;

!3':&/ -2#&' !" :&#-)0-"/)#
$&.&

>B >?>> @? A?E?GE>@ ?HE?DE>@ < ; ; @?E?G%I%?HE?DE>?>@

*&3/) '2(.# $&-;&!) %)1"/;) >B >?>> AD >@E?AE>@ ?CE?>E>@ < < <

+#)$#,.$(.%"!%,$(/'2.0% 0#2!
89$(.+%"!+%"#+#:/.$3."!$#+%;%#<#$)=)(!%"#%>?>@

"#+#:/.$3."!$

AB% #$(!"! >B% #$(!"! ."(.2,.:#2,!
%"#

A@B%+.0*$(!

 #$=!"!
)!2C#$,("!

#:
./!2!

(2=)(! ,9$:(2! ."(.2,.:#2,!
".

$#:'2#$.-7!

(2=)(! ,9$:(2! ."(.2,.:#2,!
".

$#:'2#$.-7!

+(: 27! +(: 27! +(: 27!

 !"#$%&'!&(!$)%*+&'+$,%$"(-.% /01/2103 341/2103 5 /014/103 3414/103 5 5 001/2$6$341/2103
0014/$6$3414/103

7-89,(!$"!%*+"$)(*+" /:1/4103 /;1/0103 5 3/1/<103 0:1/;103 5 5 0:1/4$6$/;1/0103
0/1/;$6$0:1/;103

=%*(%$ !"#$>(*?! /:1/4103 /;1/0103 5 @@@ @@@ 5 5 /:1/4$6$4A1/4103

=%*(%$$*!"+-($=+&,+"$
%-+&7%*

421/2103 431/<103 5 441/:103 4/14/103 5 5 /B1/<$6$431/<103
/414/$6$4/14/103

C7!D$'%*7("(!$>D$-(=%$.+*,+$
 9&(!*

001/<103 041/;103 5 /<144103 /2140103 5 5 001/<$6$/41/;103
0<144$6$/2140103

)-%9'!$7%*&+(*!$)!*'! 4/1/B103 /:1/2103 E /014/103 3414/103 E E 3/1/B$6$/:1/2103
0014/$6$3414/103

*+>(&%$>-897(%$7D$
&+)!=97+&!

4<1/A103 4B1/:103 E 0314/103 04144103 E E 4<1/A$6$021/A103
40144$6$04144103

 +CC+*"!&$F9+"%,!$ 9&(!* /41/<103 3/1/<103 5 /014/103 3414/103 5 5 @@@@@@@@@@@@@@

,9*.%-$7#"%*$,+$.%"7!&7+-!"$
=%(%

4<1/A103 4B1/:103 5 /<144103 /2140103 5 5 /21/:$6$4B1/:103
0<144$6$/2140103

C+*&%&,%$=%*(%$97G!%$,+$
%-H9F9+*F9+

031/0103 0B1/3103 5 021/2103 031/<103 5 5 421/3$6$0B1/3103
4B1/<$6$031/<103

C*%&7("7!$ !"#$>!=+"$,%$
"(-.%

3/1/4103 0A1/0103 5 441/:103 4/14/103 5 5 4:1/0$6$0A1/0103
/414/$6$4/14/103

+==%&9+-$'+IC(-!$C9*'%,! 0;1/0103 0A1/3103 5 /:14/103 /;144103 5 5 4:1/3$6$0A1/3103
0:14/$6$/;144103

)%9-!$*#>("$=%7G%,!$
H!'+-G!

4:1/<103 4A1/;103 E /41/A103 3/1/A103 E E 4:1/<$%$0A1/<103
041/A$%$3/1/A103

7-I.("$.%-+&J%$%-.+"$C(-G! 3/1/<103 0:1/;103 5 0/144103 4:140103 5 5 3/1/<$6$/:1/;103
0/144$6$0:144103